
Prefeitura Municipal de Santa Cruz da Conceição
Estado de São Paulo

PORTARIAIRH N° 56 de 04 de janeiro de 2026.

CARLOS EDUARDO ARANHA DE
ALBUQUERQUE, Prefeito Municipal de Santa Cruz
da Conceição, Estado de São Paulo, no uso das
atribuições legais, faz saber.

RESOLVE:-

Artigo r - CONCEDER, a servidora CARLA
AMANDA CALHERANI PEREIRA, RG n" 40.974.055-XSSP/SP, Carteira Profissional digital n"
3560892 - 4819/SP, admitida em 05/03/2015, na função de PROFESSOR I - ENSINO INFANTIL,
progressãovia não Acadêmica, atendendo ao conselho de avaliação de componentesdo fator de produção
evolução funcional, conforme Processo n" O14de 30 de janeiro de 2026, passando da referênciaC-I, para a
referênciaD-l.

Artigo 2° - As despesas com a execuçãodesta portaria,
correrãopor verbas orçamentáriaspróprias, suplementadasse necessário.

Artigo 3° - Esta portaria entrará em vigor na data de sua
publicação,revogadasas disposições em contrário.

z da Conceição, 04 de janeiro de 2026.

licada com afixação nos lugaresde costumenesta Prefeitura, na data supra.


